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Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска 
со член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за  

усвојување на шест месечен извештај 

за работата на Полициска станица од 

општа надлежност Демир Хисар во 

периодот од 01.01.2025 до 01.07.2025 

година  

 

1. Го  објавувам Заклучокот за  

усвојување на шест месечен 

извештај за работата на 

Полициска станица од општа 

надлежност Демир Хисар во 

периодот од 01.01.2025 до 

01.07.2025 годин, донесен на 53-

та седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

23.09.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.08-1008 /1      Општина Демир Хисар 
25.09.2025  година  Градоначалник 
 Демир Хисар          Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

13 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ бр.202/24”) и  

член 43 став 1 точка 13 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар” бр. 

3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 

и 21/23) Советот на Општина Демир 

Хисар на седницата одржана на ден 

23.09.2025  година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на шест месечен 

извештај за работата на Полициска 

станица од општа надлежност Демир 

Хисар во периодот од 01.01.2025 до 

01.07.2025 година  

 

1. СЕ УСВОЈУВА шест месечниот 

извештајот за работата на 

Полициската станица од општа 

надлежност Демир Хисар во 

периодот од 01.01.2025 до 

01.07.2025 година со бр. 23.22-

7.1-153/116 од 09.07.2025 година. 

 

2. Заклучокот да се достави до ПС-

ОН Демир Хисар, Министерство за 

внатрешни работи на РСМ и 

Народен правобранител на РСМ. 

 

3. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
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Бр.17-996/3Совет на Општина Демир Хисар  
23.09.2025 година              Претседател       
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска 
со член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за 
делегирање на надлежност за зимско 

одржување 
 на општински патишта и улици за 

сезона 2025/2026 година 

1. Ја  објавувам Одлуката за 

делегирање на надлежност за 

зимско одржување на општински 

патишта и улици за сезона 

2025/2026 година, донесена на 

53-та седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана 

на ден 23.09.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 
   Бр.08-1008/2    Општина Демир Хисар 
   25.09.2025  година    Градоначалник 
  Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 34 став 3 од 

Законот за јавни патишта( Слубен 

Весник на Република Македонија број 

84/2008 година), член 22 став 1 точка 4 од 

Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Република Македонија, број 

05/2002), член 15 став 1 точка 3 од 

Статутот на општина Демир Хисар 

(,,Службен Гласник на општина Демир 

Хисар ‘’бр. 3/2002 г.), Советот на 

општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 23.09.2025 година донесе 

 

    О Д Л У К А 
за делегирање на надлежност за 

зимско одржување 

 на општински патишта и улици за 

сезона 2025/2026 година  

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука од страна 

на општина Демир Хисар се дава 

надлежност за зимско одржување 

на општинските патишта и улици 

на територијата на општина 

Демир Хисар на ЈКП 

,,Комуналец’’ Демир Хисар, како 

правно лице кое е регистрирано за 

вршење на таа дејност. 

 

Член 2 

 Советот на општината 

донесе Оперативна програма за 

организирање и функционирање 

на зимската служба на подрачјето 

на општината согласно која ќе се 

одвива зимското одржување на 

општинските патишта и улици.  

 

Член 3 

 Меѓусебните права и 

обврски помеѓу општината и 

комуналното претпријатие ќе се 

регулираат со склучување на 

договор за извршување на 

работите за зимско одржување на 

општинските патишта и улици. 
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 Цените за извршување на 

работите ќе бидат утврдени од 

Управен Одбор на ЈКП 

,,Комуналец’’ Демир Хисар , а 

согласноста за истите ќе ја даде 

Советот на општината. 

    

  

Член 4 

 Одлуката влегува во сила 

со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на 

општина Демир Хисар’’. 

 
 

Бр.17-996/4  Совет на Општина Демир Хисар  
23.09.2025 година            Претседател       
Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска 
со член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за 
усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2024/2025 

година 
 

1. Го  објавувам Заклучкот за 

усвојување на Годишен извештај 

за работа на СОУ „Крсте П. 

Мисирков“ Демир Хисар за 

учебната 2024/2025 година, 

донесен на 53-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 23.09.2025 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 
Бр.08- 1008/3     Општина Демир Хисар 
25.09.2025  година    Градоначалник 
Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 

23.09.2025 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 

работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 

Демир Хисар за учебната 2024/2025 

година   

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај 

за работа на СОУ  „Крсте П. 

Мисирков„  Демир Хисар за 

учебната 2024/2025 година со бр. 

02-455/6 од 18.09.2025 година,  

усвоен од Училишен одбор со 

Одлука бр. 02-455/4 од 18.09.2025 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 
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Бр.17-996/5  Совет на Општина Демир Хисар                                                                                         

23.09.2025 година           Претседател                                   

Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска 
со член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за 
усвојување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2025/2026 

година 
 

1. Го  објавувам Заклучкот за 

усвојување на Годишна програма 

за работа на СОУ „Крсте П. 

Мисирков“ Демир Хисар за 

учебната 2025/2026 година, 

донесен на 53-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 23.09.2025 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 
Бр.08-1008/4      Општина Демир Хисар 
25.09.2025  година      Градоначалник 
 Демир Хисар        Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

6 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 

29 став 6 од Законот за средно 

образование (,,Службен весник на РМ” 

бр. 44/95, ...64/18 и ,,Службен весник на 

РСМ” бр. 229/20 и 78/25) и член 43 став 1 

точка 6 од Статутот на Општина Демир 

Хисар („Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“бр.3/02,  4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 23.09.2025 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна Програма за 

работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 

Демир Хисар за учебната 2024/2025 

година   

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма 

за работа на СОУ „Крсте П. 

Мисирков„  Демир Хисар за 

учебната 2025/2026 година бр. 02-

455/5 од 18.09.2025 година,  

усвоена од Училишен одбор со 

Одлука бр. 02-455/3 од 18.09.2025 

година. 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

Бр.17-996/6  Совет на Општина Демир Хисар                                                                                         

23.09.2025 година          Претседател                                   

Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 

               
       Вр з  о с но в а  на  ч л е н  50 с т а в  
1 т о ч к а  3 о д  З а к о но т  з а  
л о к а л н а  с а мо у п р а в а  
(,,С л у жб е н  в е с ник  на  РМ,, б р . 
5/0202 и  С л .в е с ник  на  Р СМ 
б р .202/24), а  в о  в р с к а  с о  ч л е н  
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72 о д  С т а т у т о т  на  Општ ина  
Де мир  Х и с а р  (,,С л у жб е н  
г л а с ник  на  Општ ина  Де мир  
Х и с а р ,, б р . 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и  21/23), 
д о н е с у в а м  

        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Согласност за 

формирање на паралелки со помал 
број на ученици од 25 во  СОУ „Крсте П. 

Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2025/2026 година 

 

1. Ја  објавувам Согласноста за 

формирање на паралелки со 

помал број на ученици од 25 во 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 

Хисар за учебната 2025/2026 

година, донесен на 53-та седница 

на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 23.09.2025 

година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 

објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 
 Бр.08-1008/5      Општина Демир Хисар 
  25.09.2025  година     Градоначалник 
 Демир Хисар       Никола Најдовски с.р. 
 
 
           В р з  о с н о в а  н а   ч л е н  28 о д   
З а к о н о т  з а  с р е д н о  
о б р а з о в а н и е  (С л у жб е н  в е с н и к  
н а  Р М б р о ј  44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003 ,67/2004, 
55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007,81 /2008, 92/2008, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11 ,51/2011, 6/2012, 100/2012, 
24/2013, 4120/14, 116/2014, 135/2014, 
10/15, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 

127/2016, 67/2017, 64/18 и  С л .в е с н и к  
н а  Р СМ б р ., 229/20 и  78/25) и  
с о г л а с н о  ч л е н  43 с т а в  1 т о ч к а    
20 о д  С т а т у т о т  н а  о п шт и н а  
Де ми р  Х и с а р  (,,С л у жб е н  г л а с н и к  
н а  о п шт и н а  Де ми р  Х и с а р   б р . 
3/02,4/05, 7/09,16/13  18/14,10/19, 07/21 и  
21/23) С о в е т о т  н а   о п шт и н а  Де ми р  
Х и с а р  д а в а   

    
 

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т  
З а  фо рмир а ње  н а  п а р а л е л к и  

с о  п о ма л  б р о ј  н а  у ч е н и ци  о д   25 
в о  С ОУ ,,К р с т е  

П .Ми с и р к о в ,,Де ми р  Х и с а р   
 

              
             1.Па р а л е л к и т е  з а  к о и  с е  
д а в а  с о г л а с н о с т  т р е б а   д а  
б и д а т  фо р ми р а н и  с о г л а с н о  
д о с т а в е н о т о  б а р а ње  о д  с т р а н а  
н а  у ч и л и шт е т о  и  п р е г л е д о т   шт о  
е  в о  п р и л о г  н а  о в а а  
с о г л а с н о с т .  
             
             2.Па р а л е л к и т е  з а  к о и  с е  
д а в а  с о г л а с н о с т  с е  
фи н а н с и р а н и  п а р а л е л к и , 
п р е т с т а в у в а а т  с т а р о  
фи н а н с и р а ње . 
           
            3.С о г л а с н о с т а  с е  д а в а  з а  
у ч е б н а  2025/2026 г о д и н а . 

 
О  Б  Р  А  З  Л  О  Ж Е  Н  И  Е  

 
                С ОУ ,, К р с т е  
П .Ми с и р к о в ,,Де ми р  Х и с а р  д о  
С о в е т о т  н а  о п шт и н а  Де ми р  
Х и с а р   п о д н е с е  б а р а ње  н а  
с о г л а с н о с т  з а в е д е н о  с о  
а р х и в с к и   б р о ј  03 - 386/1  о д  
29.08.2025  г о д и н а  з а  р а б о т а  н а  
п а р а л е л к и  с о  п о ма л  б р о ј  н а  
у ч е н и ц и  о д  25, з а  у ч е б н а  
2025/2026 г о д и н а  
В р з  о с н о в а  н а  с в о и т е  

з а к о н с к и  н а д л е жн о с т и , ч л е н  36 
с т а в  (1) т о ч к а  15 о д  З а к о н о т  з а  
л о к а л н а  с а мо у п р а в а  (С л у жб е н  
в е с н и к  н а  Р М б р .5/2002 и  
С л .в е с н и к  н а  Р СМ б р .202/2024), 



П Р Е Г Л Е Д 

                                          на дадена согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици од 25

во СОУ,,Крсте П.Мисирков,,Демир Хисар за учебна 2025/2026 година

ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки

македонски јазик 28 3 45 3 34 3 27 3 134 12

ВКУПНО 45 3 45 3 34 3 27 3 134 12

ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки

македонски јазик 5 1 9 1 7 1 9 1 30 4

ВКУПНО 5 1 9 1 7 1 9 1 30 4

ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки

македонски јазик 6 1 13 1 8 1 13 1 40 4

ВКУПНО 6 1 13 1 8 1 13 1 40 4

ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки ученици паралел-ки

македонски јазик 17 1 23 1 19 1 5 1 64 4

ВКУПНО 17 1 23 1 19 1 5 1 64 4

                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                   Љупчо Најдовски с.р.

стручно 

образование 

шумарска struka

II година 

(гим-9,ел.23,шум-13)

III година 

(гим-7,ел-19,шум-8)

IV година 

(гим-9,ел-5,шум-13)

ВКУПНО 

 I-IV

I година 

(гим-5,ел-17,шум-6)

II година

IV година
ВКУПНО 

 I-IV

ВКУПНО 

 I-IV

I година II година III година

I година II година III година IV година

III година IV година IV година

Општина

Средно 

училиште

Демир 

Хисар

Крсте Петков 

Мисирков

наставен јазик
Средно 

училиште

гимназиско 

образование

Демир 

Хисар

Крсте Петков 

Мисирков

Општина

Општина
Средно 

училиште

Крсте Петков 

Мисирков

Демир 

Хисар

Општина
Средно 

училиште

стручно 

образование 
elektrotehni~ka  

struka

I година

Демир 

Хисар

Крсте Петков 

Мисирков
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С о в е т о т  г о  р а з г л е д а  
п о д н е с е н о т о  б а р а ње  н а  
у ч и л и шт е т о  и  о д л у ч и   д а  д а д е  
с о г л а с н о с т  з а  р а б о т а  н а   
п а р а л е л к и  с о  п о ма л  б р о ј  н а  
у ч е н и ц и   о д  25,  к о и  с е  н а в е д е н и  
в о  п р и л о же н и о т   п р е г л е д . 

 
      
Бр.17-996/7  Совет на Општина Демир Хисар                                                                                         

23.09.2025 година            Претседател                                   

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

 

--------------------------------------------------- 
С О Д Р Ж И Н А 

1.Заклучок за усвојување на шест месечен 
извештај за работата на ПС ОН Демир Хисар 
во период од 01.01.2025 до 01.07.2025 
година-----------------------------------------------1-2 
2.Одлука за делегирање на надлежност за 
зимско одржување на општински патишта и 
улици за сезона 2025/2026 година---------2-3 
3.Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на СОУ ,,Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2024/2025 година-------------------------------3-4 
4.Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на СОУ ,,Крсте П. 
Мисирков” Демир Хисар за учебната 
2025/2026 година-----------------------------------4 
5.Согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици во СОУ ,,Крсте П. 
Мисирков” Демир Хисар за учебната 
2025/2026 година---------------------------------5 

 

 

 

 

 

Општина Демир Хисар, 

ул. Битолска бр.8 
тел. 047/552-661  
 

Градоначалник 
Никола Најдовски 
 
Компјутерска обработка 
Виолета Пајковска 




